
Numéro de l'avis : 2025-07393871
Statut : Publié au PIAMP : 25-80707.
Liste des diffuseurs : BOAMP
Formulaire :  MAPA - Avis de marché
Date d'envoi du présent avis : 15/07/2025
 
Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le
texte intégral. Pour consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-80707.
 

BLOC 1. Identification de l’organisme qui passe le marché
Nom de l'organisme : DI Lyon
Pays : FRANCE
Numéro dans la voie : 20,
Type de voie : Bd
Nom de la voie : Bd Deruelle
Ville : LYON cedex 03
Code postal : 69432
Civilité : M
Nom : Radji
Prénom : Tidjane
Fonction : Chef de projet immobilier
Téléphone : 0778952283
Email : tidjane.radji@justice.gouv.fr
Adresse du profil d'acheteur (URL) : https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprise
 

BLOC 2. Description du marché
Objet du marché : Mission d’audit énergétique et d’étude sur l’hybridation du chauffage du Palais de Justice
de Clermont-Ferrand – Installation de pompe à chaleur
Services : Vrai
Numéro dans la voie : 16
Type de voie : place
Nom de la voie : Place de l'étoile
Code postal : 63000
Ville : FRANCE
 

BLOC 3. Caractéristiques principales
Caractéristiques principales : Diagnostic énéergétique
Des variantes seront-elles prises en compte ? : Non
 

BLOC 4. Renseignements relatifs aux lots

1 / 3



Le marché est alloti : Non
 

BLOC 7. Conditions relatives au marché
Unité monétaire utilisée, l'euro : Vrai
 

BLOC 8. Justifications
Les documents à produire sont ceux listés à la consultation : Vrai
 

BLOC 9. Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction : Des critères énoncés dans le cahier des
charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document descriptif)
 

BLOC 10. Conditions de délai
Date limite de réception des offres dans le cas d'une procédure ouverte : 07/08/2025
Délai minimum de validité des offres : Durée
Nombre de jours minimum de validité des offres : 180
 

BLOC 11. Autres renseignements
Conditions de remise des offres ou des candidatures : Voir consultation
 

INDEXATION de l'annonce
 

INDEXATION de l'annonce
 Les informations suivantes servent a la diffusion de votre annonce sur le site Internet.
Date jusqu'a laquelle cette annonce doit etre disponible sur http://www.boamp.fr : 07/08/2025
Objet de l'avis : (tel qu'il apparaitra dans le moteur de recherche http://boamp.fr) :  Mission d’audit
énergétique et d’étude sur l’hybridation du chauffage du Palais de Justice de Clermont-Ferrand –
Installation de pompe à chaleur
Nom de l'organisme : Ministère de la Justice
Mots descripteurs : Audit; Etude
Sous quel(s) département(s) votre annonce doit-elle être mise en ligne : 63 - Puy-de-Dôme
Autre(s) département(s) : 69 - Rhône; 03 - Allier
 

FACTURATION
 

FACTURATION
N° de service exécutant : FAC0000069
N° d’engagement juridique : 2400113141
Classe de profil  : État
SIRET : 11000201100044
Dénomination (entité facturée) : Ministère de la justice
Service ou destinataire : Département immobilier de Lyon
Immeuble, bâtiment : le britannia

2 / 3



Numéro et libellé de la voie : 20 boulevard Eugène Deruelle
Code postal : 69003
Ville : Lyon
Pays : FRANCE
 

3 / 3


